

Motorrejser ApS
Søvejen 1, Vedbøl, 6500 Vojens

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 02 57 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Flemming Steen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Motorrejser ApS Søvejen 1 Vedbøl 6500 Vojens
	CVR-nr.: 35 02 57 66
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Flemming Steen Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af rejser.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, da det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen i selskabet kan reetableres igennem fremtidig indtjening. Ledelsen har til hensigt for det kommende regnskabsår fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.762 kr. mod 46.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.566 kr. mod 31.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har på baggrund heraf aflyst 1 rejse i 2020. Det kan endnu ikke vurderes om flere af selskabets planlagte rejser kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.762	46.441
Øvrige finansielle omkostninger	-15.804	-14.673
Resultat før skat	-17.566	31.768
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.566	31.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.768
Disponeret fra overført resultat	-17.566	0
Disponeret i alt	-17.566	31.768

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.525	0
Tilgodehavender i alt		<u>17.525</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>301.127</u>	<u>136.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>318.652</u>	<u>136.137</u>
Aktiver i alt		<u>318.652</u>	<u>136.137</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-343.754</u>	<u>-326.188</u>
Egenkapital i alt		<u>-263.754</u>	<u>-246.188</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		194.760	9.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		366.049	334.965
Anden gæld		<u>6.597</u>	<u>23.095</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>582.406</u>	<u>382.325</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>582.406</u>	<u>382.325</u>
Passiver i alt		<u>318.652</u>	<u>136.137</u>

1 Usikkerhed om fortsat drift

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, da det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen i selskabet kan reetableres igennem fremtidig indtjening, således forventes der overskud igen i 2020. Ledelsen har til hensigt for det kommende regnskabsår fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.